
Uchwała Nr 273 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

Z dnia 31.08.2020 r. 
 
 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego szczególnego radcy prawnemu 
Katarzynie Potockiej – Krak 
 
       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 86, 87 § 1, 88, 91 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. 
Kodeks postępowania cywilnego ( Dz. U. z 2019r. poz. 1460 z późn.zm.), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego rady prawnemu Katarzynie Potockiej – Krak              
do reprezentowania Powiatu Drawskiego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Drawsku Pomorskim – jednostki organizacyjnej Powiatu Drawskiego przed sądami 
powszechnymi we wszystkich instancjach w sprawie z powództwa Powiat Drawski – 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim przeciwko Skarbowi Państwa 
– Wojewodzie Zachodniopomorskiemu o zapłatę. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski ---------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 Przed Sądem Okręgowym w Szczecinie toczy się sprawa z powództwa Powiatu 
Drawskiego – Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim przeciwko 
Skarbowi Państwa – Wojewodzie Zachodniopomorskiemu o zapłatę. Niniejsze postępowanie 
jest konsekwencją zgłoszenia wierzytelności przysługujących od byłej gminy Ostrowice. 
 
 W związku z powyższym konieczne jest udzielenie niniejszego pełnomocnictwa 
procesowego do reprezentowania w postępowaniu sądowym Powiatu Drawskiego – 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przez osobę upoważnioną. 
 
 
Sporządziła: 
 
Róża Kursa  
Dyrektor PCPR 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


